noftra intendimus quando onerati fuerint le bovche de curia accipiendo

predi6lum Willelmum Mariotam Thomam et Malcomum ab oneribus

hulbandorum relaxamus • faluo tamen quod annuatim prefati . . . duci

faciant . . . ad monaderium . . . decem plauftratus feni pratorum

noftrorum et decem plauftratus glebarum et . . . tegulas ficut alii huf-

bandi quando onerati fuerint . . . quando a lapicidio funt ducende •

temiino . . . introitus . . . inchoante die date prefencium . . . Et

obeunte ipfo Willelmo ante deceftum Mariote fponfe . . . non licebit

. . . Mariote . . . virum conducere . . . fine noftra licencia . . . Et

vlterius fi difti . . . male perfoluentes nobis . . . aut iniuriofi extiterint

. . . licebit nobis . . . de . . . terris et decimis ad libitum . . . difponere

. . . Anno Domini 1485.

JLittera teftimonialis dedicacionum ecclefiarum et altarium.

267 rios Georgeus de Brana Dei et apoftolice fedis gracia epifcopus

Dromorenfis notum facimus per prefentes quod confecrauimus capellam

Sanfti Johannis baptifte et dedicauimus altare eiufdem vicefimo tercio

die menfis Augufti • Item confecrauimus capellam Sandi Niniani epif-

copi et confefibris et dedicauimus altare eiufdem vicefimo quarto die

Augufti ad inftanciam dominorum abbatis et conuentus de Abirbrothoc •

• Item dedicauimus ecclefiam Sanfti Vigiani et duo maiora altaria cum

cimiterio eiufdem ecclefie ad inftanciam deuoti viri Johannis Brown

vnius parrochiani predide ecclefie vicefimo quinto 3ie Augufti • Item
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dedicauimus quatuor altaria infra ecclefiam monafterii de Abirbrothoc vide-

licet • altare Sanfte Katrine • altare Sanfti Petri • altare San6ti Laurencii •

et altare Sandi Nycholai epifcopi et confeflToris • vicefimo fexto die Augutti •

In cuius rei teftimonium hoc prefens fcriptum figillo noftro figillauimus

ac manuali noftra fubfcripcione roborauimus vicefimo feptimo die menfts

Augufti anno Domini millefimo quadringentefimo oduagefimo quinto.

Et ego Georgeus Brana quondam dominus Athenarum nunc autem

epifcopus Dromorenfis manu propria etc.

A-fledacio ecclefie de Lownane.

268 W os Dauid . . . abbas . . . de Abirbrothoc . .. . aflTedamus . . . Waltero

Ramfay de Limbanny et domino Andree Quhytheide vicario de Lownane

heredibufque fuis et afllignatis dummodo afliignati de confenfu noftro

admittantur . . . decimas garbales ecclefie noftre de Lownane decimis de

Innerlownane exceptis pro terminis decem et feptem annorum . . . termino